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Wakacje z FIO 3.0
Zostaliśmy patronem grupy nieformalnej ABC, która otrzymała grant w kwocie 4660 złotych na działanie pt. "Wakacje
z FIO 3.0" zajmując 13 miejsce na 21 przyznanych wniosków.

https://www.trgp.org.pl/wp-content/uploads/2022/04/Wyniki-oceny-merytorycznej-grupy-nieformalne.pdf

"Wakacje z FIO 3.0", podczas których dzieci były na wycieczce integracyjno-edukacyjnej w Wierzchlasie. Na
warsztatach przygotowywały smaczne, zdrowe soki i koktajle, wykonywały stroiki z kwiatów polnych, wykonywały
wakacyjne kartki, laleczki z łyżeczki, grały w zbijaka, wykonywały eksperymenty z sodą, kwaskiem cytrynowym,
olejem, solą, robiły zdjęcia do kalendarza na 2023 rok, autoportrety, ćwiczyły
gimnastykę relaksacyjną, malowały buźki i bluzki, szyły flagi, bawiły się balonami.
Grupa nieformalna ABC wraz z Patronem Stowarzyszeniem Dębowe Zacisze zaprasza dzieci wraz z opiekunami na
zakończenie projektu które odbędzie się w dniu 6.08.2022 r. (sobota ) o godz. 16:00 w Lubani-Lipinach.
Uczestnicy projektu otrzymają nagrody za udział w licznych konkursach, kalendarze i inne niespodzianki. Będzie
ognisko, stoisko z lodami i Gibistrefa. Motocykliści, Policja i Straż Pożarna. Wystąpi Compania Baletowa z Polic.
 
Serdecznie dziękujemy za liczny udział dzieciom i mieszkańcom Lubani-Lipin w Ognisku Integracyjnym na
zakończenie projektu pt. "Wakacje z FIO 3.0" zorganizowanym przez grupę nieformalną ABC pod Patronatem
Stowarzyszenia Dębowe Zacisze. Operatora wniosku Stowarzyszenia Towarzystwo Rozwoju Gminy Płużnica w ramach
konkursu Inicjuj z FIO 3.0. Sfinansowaniu ze środków Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju
Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata
2021-2030 https://www.trgp.org.pl/.../xstopka-Inicjuj-z-FIO-740x308... Dziękujemy Panu wójtowi Markowi
Topolińskiemu za przybycie, Pani Sołtys Agnieszce Knitter, za uprzejmość i zaangażowanie dzięki niej udało się
zrealizować wiele pomysłów i za pyszne ciasto. Sołectwu Lubania-Lipiny za ufundowanie lodów, napojów i Cymber
Gaya. Pani Barbarze Kamińskiej, Darii Zarzecznej i Annie Głowackiej instruktorkom baletu Compania Baletowa z Polic
https://www.facebook.com/search/top?q=compania%20baletowa i ich wychowankom za cudowny występ, który
publiczność nagrodziła gromkimi brawami. Dziękujemy licznym darczyńcom: Vitroflora
https://www.vitroflora.pl/.../punkty_sprzedazy... Zakłady Mięsne Niewieścin, Poligrafia Laszczkowski, BS I stopnia nr 6
z Bydgoszczy, GibiStrefa z Wudzynka, wolontariuszom, Strażakom z Lubani-Lipin, Panu sierż. szt. Patrykowi
Wróblewskiemu Policjantowi z Bukowca za odblaski dla dzieci, Cymber Gay, p. Kolasa, Paniom z Koła Gospodyń z
Lubani-Lipin, FaniMani.pl, p. Mariuszowi, p. Dawidowi, p. Januszowi oraz p. Annie i p. Renacie wiceprezes
stowarzyszenia za prowadzenie festynu i pyszne ciasto.
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